



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

OVE KOCK TEKNIK & MILJØ APS

MURERVEJ 14, 6710 ESBJERG V

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. februar 2022

Rolf Verner Hansen

CVR-NR. 35 38 12 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	OVE KOCK TEKNIK & MILJØ ApS Murervej 14 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 35 38 12 01 Stiftet: 19. juni 2013 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Rolf Verner Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Frøs Sparekasse Gl. Vardevej 241 6715 Esbjerg N

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og servicering af renovationsbiler samt anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er hermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabets moderselskab har tilkendegivet at stille den nødvendig likviditet til rådighed.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOTAB.....		-8.051	-19.875
Andre finansielle omkostninger.....		-15	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-8.066	-19.875
Skat af årets resultat.....	2	1.775	4.378
ÅRETS RESULTAT.....		-6.291	-15.497
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-6.291	-15.497
I ALT.....		-6.291	-15.497

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	4.378
Tilgodehavende selskabsskat.....		6.153	11.946
Tilgodehavender.....		6.153	16.324
Likvide beholdninger.....		2.337	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.490	16.324
AKTIVER.....		8.490	16.324
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		-235.516	-229.225
EGENKAPITAL.....		-155.516	-149.225
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		164.006	165.549
Kortfristede gældsforpligtelser.....		164.006	165.549
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		164.006	165.549
PASSIVER.....		8.490	16.324
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	80.000	-229.225	-149.225
Forslag til resultatdisponering.....		-6.291	-6.291
Egenkapital 30. september 2021.....	80.000	-235.516	-155.516

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.775	-4.378	
	-1.775	-4.378	
Eventualposter mv.			3
Eventualaktiver			
Ingen.			
Eventualforpligtelser			
Kautionsforpligtelser:			
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankmellemværende.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ROLF HANSEN HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Ingen.			
